СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от

31.01.2019 № 203 «О распределении

муниципальной собственности – жилых

помещений (квартир) муниципального

образования «Аксайское городское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                             15.06.2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 31.01.2019 № 203 «О распределении муниципальной

собственности – жилых помещений (квартиры) муниципального образования

«Аксайское городское поселение»:

1.1. дополнив пункт 1 «Жилые помещения маневренного фонда» подпунктом 9

следующего содержания:

«9. 1 комнатная ул. Дружбы,17, кв. 19 (23 кв.м)»;

1.2. исключив подпункт 5 пункта 1 «Жилые помещения маневренного фонда»;

1.3. дополнив пункт 2 «Служебные жилые помещения» подпунктом 10

следующего содержания:

«10. 1 комнатная, ул. Вартанова,10, кв. 117 (24 кв.м)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,

муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям (С.Г. Шалай).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения                                                 А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 15.06.2023г.

№ 141